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@450 tuo langattoman laajakaistan
Kotiin sekä kaupungeissa että haja-asutusalueilla. 
Kotiliittymän voit myös näppärästi pakata mukaan 
reissuun.
Mökille ja vapaa-aikaan yhdellä ja samalla liitty-
mällä. Vapaalla ei välttämättä tarvitse tehdä töitä, 
mutta Internetin monipuoliset palvelut ovat huviksi 
ja hyödyksi myös vapaa-aikana: mökillä, veneellä, 
matkailuautossa.
Yrityskäyttöön osaksi operatiivista toimintaa ja 
liikkuvan työvoiman työkaluksi. @450-laajakais-
ta on tehokkaan ja kustannustietoisen yrityksen 
valinta: henkilökunta voi käyttää samaa verkkoa 
työssä, matkalla ja kotona.
Liikkuvaan työhön yhteydeksi tietoverkkoon re-
koista, linja-autoista, raitiovaunuista. Älykäs lii-
kenne lisää turvallisuutta ja tarjoaa käyttäjilleen 
ajantasaista tietoa liikenteen kulusta. Matkan aika-
na matkustaja voi asioida internetissä kannettaval-
la tietokoneellaan.

Digitan @450-palvelu tuo laajakaistan langatto-
masti sinne, missä sitä tarvitaan. @450 on digi-
taalinen matkaviestinverkko, joka tarjoaa ADSL-
tasoiset tietoliikenneyhteydet niin kotiin kuin 
yrityskäyttöönkin. @450 on ainoa laajakaista, jonka 
voit ottaa mukaasi minne menetkin.

@450-liittymiä ja -modeemeja myyvät Digitan pal-
veluoperaattorit. Kaikki palveluoperaattorit löy-
tyvät osoitteesta:
http://www.450laajakaista.fi/Mistatilata

Lisätietoja:
Digita Info (ma klo 8-18 ja ti-pe klo 8-16)
Puhelin 020 411 7676
info@digita.fi
www.450laajakaista.fi

Puheluhinnat Digita Infoon:
•	 lankapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 1,16 snt/

min
•	 matkapuhelimesta 8,21 senttiä puhelulta sekä 

16,9 senttiä minuutilta.

Numeroihin soittaminen maksaa saman verran 
kaikkialta Suomesta. Hinnat sisältävät ALV:n 22 %.

Saisiko olla laajakaistaliittymä, jota voit 
käyttää kotona, töissä ja reissun päällä?
@450-laajakaistaverkko rakennetaan avoimen verkon mallilla, 
jossa Digita toimii verkko-operaattorina. Digita vuokraa 
verkon kapasiteettia kaikille halukkaille palveluntarjoajille 
yhtäläisin ehdoin. Palveluntarjoajia voivat olla esimerkiksi 
mobiilioperaattorit ja laajakaistaoperaattorit, joiden kautta 
yritykset ja kuluttajat saavat palvelun käyttöönsä.

Digita Oy on Suomen johtava langattomien viestintäverkkojen verkko-operaattori sekä merkittävä tietoliikenneverkkojen ja verkko-
infrastruktuurin kehittäjä. Maan kattava organisaatio varmistaa palveluiden korkean laadun ympäri vuorokauden. Digitan asiakkaita
ovat muun muassa tv- ja radioyhtiöt sekä mobiili- ja laajakaistaoperaattorit. Digita on osa kansainvälistä TDF-konsernia.
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